富
强
、民
主
、文
明
、和
谐
、自
由
、平
等
、公
正
、法
治
、爱
国
、敬
业
、诚
信
、友
善

遗失声明

2-3中缝

任东亮、任东兴在牡丹

区 2012-17 号地块的房屋

征收产权调换协议书及房

屋征收产权调换补充协议

书丢失，丈量号 :15-45，特
此声明。

菏泽市牡丹区交通服

务 公 司 的 财 务 专 用 章

（3717020031930）丢 失 ，特

此声明。

黄煦昭的房屋他项权

利证丢失，他项权证号：

09-2370，特此声明。

东明福惠妇科专科医

院 的 财 务 章 （ 编 号

3717280007956）、法 人 章

（崔瑞琪）3717280057826丢
失，声明作废。

菏泽家政职业学院护

理 专业 2012 年毕业生史

曼的毕业证丢失，毕业证编

号 ：141181201206000429，
声明作废。

菏泽市友联房地产开

发有限公司，2018年 9月 14
日开给王森的储藏室收据

丢失（收据号 :5338019，储
藏 室 号 :14- 1001，金 额 :
21818），声明作废。

宋孟海购买阅城国际

名苑一期 11 楼 11004 室购

房合同丢失，购房合同号：

HZ20180201018，声 明 作

废。